d[omi]ni volo timor. **E**t null[us]
 illoz fuit i[n] p[ro]p[ter] nec p[ro]p[ter] e[st]
 i[n] vno p[ro]p[ter] **T**imor au[tem]
 n[on] h[ab]it[us] q[uo]d d[icitur] e[st] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 ualente r[ati]o[n]em q[uo]d d[icitur] p[ro]p[ter]
 subiacent r[ati]o[n]em. **Q**uoda[m] v[er]o p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] r[ati]o[n]em. **P**ro[m]p[er] timor est
 n[on] corrupte et q[uo]d d[icitur] r[ati]o[n]em
 nate / s[ic] et t[em]p[or]e. **P**ro[m]p[er] au[tem]
 e[st] n[on] corrupte s[ic] t[em]p[or]e ordinate
Quoda[m] n[on] i[n] p[ro]p[ter] q[uo]d d[icitur] t[em]p[or]e
 defens[us] s[ic] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] n[on] t[em]p[or]e
 fuit defens[us] de ordina[re] et
 viciositat[is] / n[on] fuit i[n] eo timor
 me[us] n[on] n[on] p[ro]p[ter] ut t[em]p[or]e. **P**ro[m]
 au[tem] d[omi]ni e[st] q[uo]d d[icitur] p[ro]p[ter] aliq[ui]s
 n[on] h[ab]it[us] defens[us] assup[er]it n[on]
 t[em]p[or]e o[mn]i q[uo]d n[on] sup[er]it illos q[uo]d
 s[ic] culpa at ad culpa. **E**t i[n]
 p[ro]p[ter] no[n] potuit peccare.
Pro[m]p[er] n[on] e[st] t[em]p[or]e. **P**ro[m]p[er] e[st]
 p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] h[ab]it[us] n[on]
 h[ab]it[us] arbit[er]i[us] q[uo]d d[icitur] a deo fuit
 d[omi]ni n[on] q[uo]d d[icitur] peccare no[n]
 potuit. **P**ro[m]p[er] e[st] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 g[er]it[us] d[icitur] p[ro]p[ter] n[on] a p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 d[omi]ni p[ro]p[ter] fuit p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 s[ic] / et i[n] sicut no[n] potuit
 dampnari sicut nec aliq[ui]s
 b[er]is / s[ic] nec potuit p[ro]p[ter]
 c[on]t[ra] t[em]p[or]e. **T**ercia e[st] vno d[omi]ni
 n[on] et h[ab]it[us] h[ab]it[us] n[on] vno fuit
 h[ab]it[us] / d[omi]ni / et i[n] sicut d[omi]ni
 no[n] p[ro]p[ter] peccare s[ic] n[on] iste h[ab]it[us]
 p[ro]p[ter] q[uo]d d[icitur] deus et h[ab]it[us] est. **I**
Dicitur au[tem] de defectibus q[uo]d

xpc assumpt. **V**ideamus nunc
magis in spali de dolore xpi
qui sequebat ex huius defectibus
assumptis. **I**n xpo aut fuit
seu in dolore catholici fides
tenet. **I**n xpo aut fuit caro
passi et passibilis. **F**uit et in eo
virtus sentiendi per quam anima
spatiat corpori lesio quod duo in
dolore fiunt. scilicet una lesio et
vera lesione. **S**icut in 10 et 11
fuit vera dolor. **U**n. ysa.
43. **V**idimus et nouissimum
vnoque. **V**ni dolores et fructus
firmitates. **P**rimo dolor xpi
xpi xpi in totos dolores et
passiones fuit acerbissimus. **Q**uod
per se tribus. scilicet ex causa passionis
et ex modo patiendi et dicitur
patiendi. **E**x causa patiendi
quod non patiebatur ex culpa sua
sed aliena. **N**on tamen pro culpa
amicorum sed et inimicorum et pro
his quos videbat iniquos.
Ex modo et patiendi fuit in
eo dolor acerbissimus
tamen pro qualitate quod in se in membris
affligebatur. **S**icut pro stimulatam
quod suspendium eius stimulatam
et clam adeo affligebatur pen-
dente afflicerent in manus
eius et pedes. **S**ed videbantur in quibus
maxi fuit afflicto pro nervos
et musculos ibidem dicitur

in quibus precipue viget sensus
Ex dicitur etiam patiendi maxi
erit afflicto pro in a quam dicitur
calitate et pro spe diuinitate
Vnde quod nullus potuit et ex
nec in equitate pro. **N**ec in
diuinitate pro. **S**ed dolor illi omni
dolore fuit acerbissimus. **V**n
trem. **I**n pro. **D**os
occe quod in fine pro viam accedente
et videte si dolor est sicut dolor
meus. **B**onum quod dicitur dolor
fuit in anima xpi. **V**n quod erat
xpi in se pro passus non fuit
et doluit de peccatis nostris. **I**lle
autem dolor erat in probo et
profficit ex dicitur non pro
ex dicitur pro dicitur pro dicitur
Alium quod erat in se pro
pro ex eo quod corpori patienti
pro patiebatur. **D**istinguitur tamen quod
pro uno modo pro accipi ut pro
et ut sic anima xpi corpori patienti
non pro patiebatur. **P**rimo nihil
gaudebat et gaudere. **V**el
mentem. **N**on placebat sibi pati pro
salute generis humani. **A**lio modo
pro pro accipi ut natura et ut sic
cum habeat naturalem appetitum
et inclinacionem ad corpori patiebatur
corpore patiente. **N**am cum anima
sit pro corpore non tamen pro pro
pro sicut in brutis sed et
pro dicitur omnia pro sunt
necesse habet ad ipsum naturalem

appetit et inclinacionem et iur
 none et p^o delincoem et opa^o
Hec in passio no solum stetit
 in spualitate n^o em venit ad
 roem infiore s^o extendit se
 ad supiora potior^o **S**icut n^o
 aia nra excoimctione sua ad
 corpus infectio^o coruipit^o
 et to infiat s^o oem su^o rom
 ut dixi voluio p^oam **S**ic aia
 xpi excoimctione su^o ad corpus
 p^oans et afflictu tota paciebat^o
 et affligebat^o ut p^o illa passio^o
 et dolore to peccaturo ma
 curaret **E**t sic sil^o fuit dolor
 et gaudiu in potior^o supiori
 aie xpi et in om^o aliud non
 impeduit **N**am talis dolor de
 pa^o corpis et gaudiu de fruic^o
 d^ona non cotramant^o q^o no st^o
 n^o eius^o et vnu ullo^o in est p^o
 se et aliud p^o accidet **G**audiu
 n^o rest^o p^o d^ouicione g^onta
 nra^o cu^o deitate **I**si dolor p^opter
 nalem d^ouicione xpi^o cu^o carne
Et id q^ont^o m^o de aie s^o m^o cande
 p^otem . xmo tal^o dolor h^o se m^ohe
 e^o gaudiu . et id sil^o eidem esse
 poterit sicut in vno q^oem^ote
 videm^o q^o sil^o dolet et de dolore
 gaudet **S**ic et aia xpi s^odm
 nam corpi pacieri op^oacibat^o
 s^o de illa pa^o et opa^o delatiba^o
Quia eoa sil^o erat p^otes vitor
 et p^otes s^ophensoz no sicut
 vitor^o cogitio et eo no i^o pedicbt

cogitacione s^ophensoz / sic nec
 affectis affricem **S**ophis p^o
 q^o in xpo fuit duplex dolor
 s^o p^ois et p^opassione **D**olor
 passiois incepit a spualitate
 et redidabat in roem / et id
 talis dolor fuit maior i^o spua
 litate q^o in roe / q^o spualitas
 e^o in se mag^o passibit et mag^o
 elongata a sola^o g^ondiu
 fruic^ois q^o ipa^o ro **D**olor
 au^o p^ois quo mis misery
 idoluit incep^o a roe et redid^o
 dabat in spualitate sicut n^o
 roem^o dolente q^o pacis mis
 germit spualitas et lacrima^o
Sic et xpc i^o m^ota q^o pacis
 mis doluit / de pacis mis fle
 uit **E**t iste dolor fuit maior
 in roe q^o in spualitate eo q^o pa
 roe redidabat in spualitate
Et q^o ex eo q^o ro^o hebat maiore
 roem dolendi . spualitas n^o no
 habebat roem dolendi n^o p^opter
 afflictione carnis sue **S**z ro
 hebat roem dolendi p^o i^o honora^o
 maestatis d^one / q^oto a^o na^o est
 nobilior tanto dolor e^o i^o roem
 sior / etia^o au^o sic ro^o xpi fuit
 nobilior q^o eius spualitas **S**z
 q^o dolor fuit in xpo m^oen^oior
 v^oz dolor pa^o ul^o p^ois **D**uo
 simp^o q^o dolor p^opassione fuit i^o
 eo m^oen^oior q^omis . n^o magna
 esset ca^o dolendi in spualitate
 p^o sepa^o eius a carne . magna
 etiam esset disto ad dolendum

propter optimam dispositionem
in passionibus simpliciter erant
non dolendi propter in honore
dei et propter separationem nostram a
deo. maior est enim dispositio
ad dolendum propter dispositio in
etate secundum. non quod dicitur secundum hoc
sed propter passionem minoribus.
In tanto plus passio christi
expressit aliorum passionem quod per
patrem. Sicut fuit in eo maior
excellens dilacionis quam per
et aliorum. tunc in utroque modo
excedit et quod ille dolens in
terrore fuit colligitur ex duplici
signo. Unum quod maluit animam
sua a corpore separari quam nos
eodem a deo separari. Aliud
quod fleuit pro peccatis nostris / sed
non fleuit pro peccatis corporis sui
ut dicitur **Geni**. // Circa quod
sciendum quod sicut in christo fuerunt
plures nature intellectuales
divina. scilicet et humana. Sic et
in eo fuerunt plures voluntates. Ita
sicut motus in corpore mobili
ista duo se dividunt. ut lux
et calor. Sic namque spiritualis necessitas
est esse duo convenienter. scilicet cognitio
et affectio. Cognitio autem est
actus rationis / et affectio voluntatis.
Cum igitur in christo fuerunt plures
nature spirituales necesse est in christo
ponere plures intellectus / et
plures voluntates. Unus sicut

in christo est natura divina et humana
sic et in christo voluntas divina et humana
Quia autem est duplex quoad se habet
divinam intellectum quoad spiritum
Iste in voluntates sunt in christo et
fuerunt conformes et non re-
pugnantes. Ducebant enim
in modo volendi / quod sic volebat
Inhabitus sicut volebat ad
non velle / et sic volebat ratio
christi sicut divina voluntas volebat
eum velle. Ex parte enim voluntatis
non est disformitas / quia illa non
semper est natura. Nam in christo
una est natura quod sua erat vole-
bat. Ita enim quod voluntas ista
in modo volendi erat subiecta
voluntati superioris. // Et quod
invenimus christum orasse sua
patrem ut transferret ab eo calicem
passionis. Dubium est utrum
oratio processit a ratione vel spirituali
Vbi sciendum quod dominus fuit
christum orare maxime in diebus
carne sue / et hoc propter quatuor //
Primo propter meritum / quod sua peccata
et postulabat meretur nobis /
christum. non pro domini gratia ad sus-
ceptionem beneficiorum dei. // Secundo
propter exemplum ut scilicet discipulos suos
et propter dominum alios invitans ad ora-
tionem / et cum experientia maxime
superius ad usum. **Geni** / 20.
Vigilate et orate ut non intreat
in temptacione. // Ter propter voluntatem

articula ut ostendat se veru
 hominem et ve esse a deo missum
Un so. xv. **G**irus tibi ago pr
 qm audisti me ego au facta
 qm semp me iudis / f ppter
 psm istu q cecidit dno ut
 credant q tu me misisti //
Qrtus p offm xpc emm
 habebat dignitate sardotis
 et pontificis. **Un** sicut ad
 ipi offm pmebat offerre
 sacrificiu p peccis in x p peccorib
 orare **Un** heb. 5. **D**ne pon
 tificis q hoibz assumptus
 p hoibz / struit in hno q st
 ad dno in inf. **T**alis decet
 ut et pontifex nobis. i.
 pollat / signat / a peccoribz
 excelsior ret fee // **F**uit au
 oro xpi sm eplice dnam //
Nam qdam eius oro pcessit
 a vo. rone / et h e oro i oibz
 fuit exaudita / in pte hoc
 qz ista voluntas erat p oia
 dformis vo. dno tu et qz
 a deo petebat digne y fac
 qm oibz / Et exaudita p sua
 reuerentia y dignitate **Q**ueda
 au o ipi pcedebat ex pte
 ut cu p pa. i malo alieno
 suspirabat / **Q**ueda vo p
 cessit a vo. carnis et hce
 ipi oras no erit exaudite
 p oia / in qz hac vo. no con